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عدد ۲۰۰۰۰۰
کاشت بوته گل 

عدد ۷۰۰۰
رنگ آمیزی عمود روشنایی

۱۲۰۰۰  نفر
ظرفیت پذیرایی در 

بوستان غدیر

نفر ۵۰۰
پيش بينی اسکان اضطراری

تن ۱۶
خاک برداری و جمع آوری 

نخاله  

کاشت ۲۰۰هزار بوته گل در منطقه
شــــهردار منطقه۷ مشــــهد با اشــــاره به 
کاشــــت بيش از ۲۰۰هزار بوته گل فصلی و دائمی در 
این منطقه برای اســــتقبال از بهار۱۴۰۲، گفت: یکی از 
کارهای مهم در موضوع اســــتقبال از بهار، کاشت گل 
و رســــیدگی به فضای ســــبز در مناطق است. امسال 
در منطقه۷، ۱۳۸هزارو۲۴بوتــــه گل دائمی و ۱۴۵هزار 
بوته گل فصلی کاشته شــــد و ۳هزارو۸۳۵مترمربع از 
چمن هایی که پيش از این کاشــــته شده بود، ترمیم و 

لکه گیری شد.
وحید برجسته نژاد با اشــــاره به دیگراقدامات حوزه 
فضای سبز و خدمات شــــهری برای نوروز۱۴۰۲ در این 
منطقه، تأکید کرد: بيش از ۷هزار عمود روشــــنایی، 
۱۸۴۷نیمکــــت و ۱۴۶۰ســــطل زبالــــه رنگ آمیــــزی و 
۲۵۲چشمه سرویس بهداشــــتی هم رفع نقص شده 

است.
نزدیک بــــه ۷۰درصد زائرانی که به مشــــهد می آیند، 
از محور نیشابور وارد شهر می شــــوند و برای همین 
شــــهرداری منطقه۷ برنامه ویژه ای برای اســــتقبال 
از زائران در این مســــیر دارد که برجسته نژاد درباره 
آن این طور توضیح داد: در این ایســــتگاه غرفه های 
خدماتی وجود دارند که برخــــی از آن ها با همکاری 
شــــده اند.  برپا  خدمت رســــان  مختلف  اداره های 
زائر،  راهنمــــای  هلال احمــــر،  فرهنگیان،  اســــکان 

از  میراث فرهنگی، بهداشت و ســــلامت و... بخشی 
امکانات و خدماتی اســــت که در این ایستگاه برای 

زائران مهیا شده است.
وی ادامه داد: فرودگاه شهیدهاشمی نژاد هم که یکی 
دیگر از مبادی ورودی به مشــــهد محسوب می شود، 
در محدوده منطقه۷ قرار گرفتــــه و پيش بينی هایی 
برای اســــتقبال از زائران در این محل صورت گرفته و 
شــــهرداری یک ایستگاه اســــتقبال از زائر در فرودگاه 

ایجاد کرده است.

پذیرایی از ۱۲هزار زائر در بوستان غدیر
به گفته برجسته نژاد، منطقه۷ تنهامنطقه 
شــــهری اســــت که به دلیل قرارگرفتن کمپ غدیر در 
آن، هرســــال به صورت ویژه ای میزبان زائران اســــت 
و به همین دلیل هم ایــــن کمپ آمــــاده پذیرایی از 
مهمانان شده است. این بوستان زائرپذیر در فضای 
سرپوشیده کانکس، سوله مدیريت بحران و حسینیه 
پذیرای ۴هزار نفر خواهد بــــود و در کنار آن ظرفیت 
پذیرایی از ۸هزار نفر از زائران در ســــکوهای بوستان 

غدیر فراهم است.

پيش بينی ۱۶۴چشمه سرویس بهداشتی 
در منطقه

شــــهردار منطقه۷ با اشــــاره به فراهم شــــدن همه 

امکانات رفاهی برای زائران در بوســــتان غدیر، ادامه 
داد: در بوستان غدیر اتوبوس رفت و برگشت به حرم 
مطهر رضوی پيش بينی شــــده اســــت و تاکسی های 
ســــازمان تاکســــی رانی نیز به صورت مــــداوم برای 
ســــرویس دهی به زائران حضور دارند. این بوستان 
به ۲هــــزارو۲۰۰ مترمربع فضای بــــازی ویژه کودکان 
مجهز اســــت و وجود درياچه ۱/۵هکتاری در بوستان 
غدیر فضای مفــــرح و زيبایی برای زائــــران به وجود 
آورده اســــت. علاوه بر ایــــن، بيش از ۱۶۴چشــــمه 
سرویس بهداشتی، ساختمان حمام و فروشگاه ارزاق 
عمومی در بوســــتان غدیر پيش بينی شده است. او 
افزود: علاوه بر بوستان زائرپذیر غدیر، فرهنگ سرای 
غدیر و ثامن الائمــــه(ع) نیز برای اســــکان اضطراری 
زائران آماده ســــازی شــــده و مهیای پذیرایی از زائران 

است.     
برجسته نژاد با اشــــاره به اهمیت  اسکان اضطراری، 
تصريح کرد: دو سالن ورزشی فرهنگ سراهای غدیر 
و ثامن الائمه(ع) آماده پذیرایی از مســــافران شــــده 
است. این دو سالن با مساحت ۶۰۰ مترمربع ظرفیت 

پذیرش بيش از پانصد زائر را دارند. 
به گفته وی یکی دیگر از اقدامات شهرداری منطقه ۷
در اســــتقبال از بهار ۱۴۰۲ جمع آوری شانزده تن خاک 
و نخاله از منطقه و تســــطیح حدود ۱۱ هزارمترمربع از 

معابرخاکی است. 

محمد کاملان  براساس آمارهای منتشرشده، نزدیک به ۷۰درصد زائرانی که به مشهد می آیند، از محور نیشابور که در پيشانی شهرداری منطقه۷ قرار دارد، وارد شهر می شوند 
و از قضا بخش زيادی از همین زائران برای اســکان سراغ بوستان غدیر می آیند. البته به این عدد باید حجم زيادی از جمعیتی را که از طريق فرودگاه به این شهر می رسند، اضافه کرد تا 

متوجه اهمیت منطقه۷ در استقبال از زائران حرم مطهر رضوی شد. برای همین شهردار منطقه۷ در گفت وگو با شهرآرا از تدارک ویژه شهرداری این منطقه برای استقبال و اسکان زائران 

و از همه مهم تر ساکنان آن خبر داد.

مشهد، بوستان بزرگ غد�ر مهیای پذ�را�ی از ۱۲ هزار زائر در نوروز پیش رو است به گفته شهردار منطقه ۷

آب وجاروی بوستان غدیر برای  هزاران زائر رضوی

وحید برجسته نژاد

شهردار منطقه ۷

۷منطــــــــــــــقه


